

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Tidens Tømrer Aarhus ApS
Møllevangs Alle 151 B
8210 Aarhus V

CVR-nr: 38 15 77 36

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/1 2021

Dirigent, Ibrahim Eldabri



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tidens Tømrer Aarhus ApS
Møllevangs Alle 151 B
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 15 77 36
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ibrahim Eldabri

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af tømrervirksomhed og opførelse af bygninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning og lønrefusion ifm. Covid-19 på t.kr. 372. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	606.657	1.144.048
3 Personaleomkostninger	-968.237	-738.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.149	-58.152
DRIFTSRESULTAT	-422.729	347.808
Andre finansielle indtægter	0	109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.760	533
Andre finansielle omkostninger	-20.926	-39.582
RESULTAT FØR SKAT	-441.895	308.868
Skat af årets resultat	79.573	-55.249
ÅRETS RESULTAT	-362.322	253.619
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-362.322	253.619
DISPONERET I ALT	-362.322	253.619

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.075	218.225
Materielle anlægsaktiver	157.075	218.225
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver	8.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER	165.075	226.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.119	567.909
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	173.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.237	40.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	57.466	0
Andre tilgodehavender	0	5.090
Periodeafgrænsningsposter	117.937	161.337
Tilgodehavender	409.759	948.342
Likvide beholdninger	142.746	99.715
OMSÆTNINGSAKTIVER	552.505	1.048.057
AKTIVER	717.580	1.274.282

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.154	359.168
EGENKAPITAL	46.846	409.168
Hensættelse til udskudt skat	0	22.126
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	22.126
Anden gæld	48.346	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	48.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.541	225.849
Selskabsskat	0	44.660
Anden gæld	338.934	71.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	203.913	500.815
Kortfristede gældsforpligtelser	622.388	842.988
GÆLDSFORPLIGTELSER	670.734	842.988
PASSIVER	717.580	1.274.282
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det bedømmes, at de nødvendige midler bliver stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation for tabt omsætning og lønrefusion ifm. Covid-19 på t.kr. 372. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	939.224	707.381
Andre omkostninger til social sikring	29.013	30.707
	<u>968.237</u>	<u>738.088</u>

Personaleomkostninger i alt

Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
-------------------	---------------------

4 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld	48.346	0
	<u>48.346</u>	<u>0</u>

Anden gæld udgør pr. 30/09 2020 feriemidler hidrørende fra overgangsperioden 1/9 2019 – 31/8 2020. Selskabets ledelse har endnu ikke truffet beslutning om hvorvidt indeværende feriemidler skal opbevares i selskabet eller afregnes til "Lønmodtagernes fond for tilgodehavende feriemidler". Derfor har det ikke været muligt at oplyse et beløb til restgæld efter 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets samlede eventuelforpligtelser udgør pr. 30/9 2020 t. kr. 384

Tidens Tømrer Aarhus ApS er sambeskattet med NEN Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30/9 2020 t.kr. 50. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem pengeinstitut stillet anfordringsgaranti på t. kr. 100 overfor samarbejdspartner.
